Invitation Gaétan Boucher 2019

St-Hubert
Juvenile Dance (Evé. 50) - Free Dance

15 Novembre 2019 au 16 Novembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score

1 CMorin/R Gravel St-Hyacinthe/Acto,RA/RA 23.52 12.05 0.00 0.00 35.57
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 12 JARB Score

1 MiStl 6.45 0.65 1 1 - - - - 0 - - - - - 7.10

2 SyTwL3+SyTwM3 6.10 -0.73 0 -1 - - - - -2 - - - - - 5.37

3 Culi4 530 0.31 0 1 - - - - 1 - - - - - 5.61

4 CoSp2 450 0.94 2 2 - - - - 1 - - - - - 5.44

23.52

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

2.50
2.00
2.25
2.25
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.50 - - - -
3.50 - - - -
3.50 - - - -
3.50 - - - -
3.50 - - - -

3.00
2.50
2.75
3.00
2.50

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - 3.75
- - - - - 1.34
- - - - - 2.83
- - - - - 1.46
- - - - - 2.67
12.05

0.00

Date: 16-nov.-2019 18:49:38

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Gaétan Boucher 2019

St-Hubert

Juvenile Dance (Evé. 50) - Free Dance

15 Novembre 2019 au 16 Novembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 CL'Archevéque/A MacDonald Dollard/Char-Lan-,LC/ON 16.62 10.77 0.00 0.00 27.39
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 JARB Score
1 SILi2 3.80 0.31 0 2 - - - - 0 - - - - - 4.11
2 Spl 3.75 0.19 1 0 - - - - 0 - - - - - 3.94
3 MiStB 4.00 0.20 0 1 - - - - 0 - - - - - 4.20
4 SyTwL2+SyTwM2 534 -097 -2 -1 - - - - -1 - - - - - 4.37

16.62

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

2.25
2.00
2.25
2.25
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

3.00 - - - -
2.75 - - - -
3.00 - - - -
2.75 - - - -
2.75 - - - -

2.50
2.75
2.50
2.25
2.25

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - 3.23
- - - - - 1.25
- - - - - 2.58
- - - - - 1.21
- - - - - 2.50
10.77

0.00

Date: 16-nov.-2019 18:49:38

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Gaétan Boucher 2019

St-Hubert

Juvenile Dance (Evé. 50) - Free Dance

15 Novembre 2019 au 16 Novembre 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 V Carandiuc/A Carandiuc Du Roussillon/Du ,RS/RS 15.86 9.75 0.00 0.00 25.61
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 JARB Score
1 SyTwL2+SyTwM2 534 -170 -2 2 - - - - 3 - - - - - 3.64

2 MiStB 4.00 -0.60 -1 -1 - - - - -1 - - - - - 3.40

3 Spl 3.75 0.37 1 1 - - - - 0 - - - - - 4.12

4 SILi3 4.55 0.15 0 1 - - - - 0 - - - - - 4,70
15.86

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique/timing

Facteur
1.25
0.50
1.00
0.50
1.00

2.25
2.00
2.50
2.25
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

<< - (Points saillants Danse) interruption
F - Chute durant I'élément

2.75 - - - -
2.50 - - - -
2.25 - - - -
2.50 - - - -
2.00 - - - -

2.00
2.00
2.25
2.25
2.00

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - 2.91
- - - - - 1.09
- - - - - 2.33
- - - - - 1.17
- - - - - 2.25
9.75

0.00

Date: 16-nov.-2019 18:49:38

Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




Invitation Gaétan Boucher 2019

15 Novembre 2019 au 16 Novembre 2019

St-Hubert
Juvenile Dance (Evé. 50) - Free Dance I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 L Lagacé/A Vandal Mascouche/Mascouc,LN/LN 12.76 7.94 0.00 0.40 20.30
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 JARB Score
1 Culil 3.05 -0.61 -1 -2 - - - - -1 - - - - - 2.44
2 SyTwlL2+SyTwM1 5.09 -1.69 -1 -3 - - - - -3 - - - - - 3.40
3 SpB 1.80 -0.36 -1 -1 - - - - -2 - - - - - 1.44
4 MiStl 6.45 -0.97 -1 0 - - - - -2 - - - - - 5.48
12.76
X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1  * - élément illégal, évalué a zéro e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
I - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention I - (Points saillants Danse) incomplet REP - restriction de répétition de saut
< - saut avec rotation insuffisante < - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< -(simple & pair) saut déclassé << - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite
EL - Levées prolongées F - Chute durant I'élément
Composante de programme Facteur
Habiletés de patinage 1.25 2.00 2.50 - - - - 1.75 - - - - - 2.60
Transitions 0.50 1.75 2.25 - - - - 1.25 - - - - - 0.88
Performance 1.00 1.75 2.00 - - - - 1.25 - - - - - 1.67
Composition 0.50 225 2.25 - - - - 1.75 - - - - - 1.04
Interprétation de la musique/timing 1.00 2.00 1.75 - - - - 1.50 - - - - - 1.75
7.94
Déductions
Panel Infraction Musique (2 of 3) Y - - - - - Y - - - - - 0.40
0.00

Date: 16-nov.-2019  18:49:38 Versions: €S5(19.02.00), SOV(19.02.00), SP(19.02.00)




